
Uchwała Nr XLV/336/18
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Mińsk Mazowiecki nieruchomości położonych 
w miejscowości Targówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 t.j.) – uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Mińsk Mazowiecki w  drodze umowy kupna-
sprzedaży nieruchomości z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej, ulicy Lipowej 
położonych w miejscowości Targówka.  Numery ewidencyjne wraz z powierzchnią:

Nr działki powierzchnia w ha
301/5 0,0008
301/7 0,0087
38/3 0,0048
38/5 0,0017

302/15 0,0091
56/6 0,0015
92/3 0,0056

273/25 0,0026
54/9 0,0009
62/10 0,0028
62/12 0,0024
54/11 0,0024
85/1 0,0009
83/6 0,0043
83/8 0,0012
299/1 0,0020
81/3 0,0038
50/27 0,0025
50/29 0,0145
49/36 0,0010
386/1 0,0111
79/19 0,0062
79/15 0,0052
79/17 0,0015
77/6 0,0048
74/1 0,0038
75/1 0,0013
73/1 0,0076
72/3 0,0026
71/3 0,0022
70/1 0,0014

Id: CF1F30B1-B34A-41AD-8E22-DA41FAC41AC5. Podpisany Strona 1



44/1 0,0014
45/9 0,0010
47/35 0,0016
47/33 0,0023
48/3 0,0029
49/38 0,0035

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: CF1F30B1-B34A-41AD-8E22-DA41FAC41AC5. Podpisany Strona 2




